ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-VHTT

V/v phát động, tuyên truyền, phổ

biến Cuộc thi trực tuyến nâng cao

nhận thức về an toàn thông tin

trên không gian mạng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày     tháng  9 năm 2024

                    Kinh gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1499/STTTT-VX1 ngày 25/9/2024 của Sở Thông tin

và truyền thông về phát động, tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi trực tuyến nâng cao

nhận thức về an toàn thông tin trên không gian mạng năm 2024; với hình thức thi

trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh; thời gian thi từ 08h00 phút ngày 27/9/2024 đến

14h00 phút ngày 06/10/2024.

Về cách tham gia, người dự thi truy cập vào Cổng Thông tin điên tử tỉnh

Hà Tĩnh (địa chỉ truy cập: https://hatinh.gov.vn/) => vào mục Cuộc thi trực

tuyến nâng cao nhận thức về an toàn thông tin trên không gian mạng tỉnh Hà

Tĩnh năm 2024 => làm theo hướng dẫn và gửi bài dự thi về Ban Tổ chức Cuộc

thi.

Để cuộc thi được hưởng ứng, triển khai tổ chức thực hiện nghiêm túc, có

sức lan tỏa sâu rộng trong Nhân dân và đạt hiệu quả thiết thực; Ủy ban nhân dân

huyện giao các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, địa phương thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tổ chức phát động, phổ biến, tuyên truyền, vận động 100% cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên của cơ quan, đơn

vị, địa phương và Nhân dân tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi.

2. Tổ chức tuyên truyền rộng rãi về “Cuộc thi trực tuyến nâng cao nhận

thức về an toàn thông tin trên không gian mạng tỉnh Hà Tĩnh năm 2024 ”

trong suốt thời gian diễn ra cuộc thi. Trong quá trình tổ chức cuộc thi đề nghị các

cơ quan, đơn vị, địa phương lưu trữ hình ảnh, tài liệu tuyên truyền về cuộc thi gửi

về Ban Tổ chức để tiếp tục làm công tác tuyên truyền.

3. Đặt banner về cuộc thi trên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan,

đơn vị, địa phương mình để tổ chức tuyên truyền thu hút đông đảo cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân dân tích

cực hưởng ứng tham gia cuộc thi.

https://hatinh.gov.vn/

2

4. Trung tâm Văn hóa và Tuyền thông đẩy mạnh công tác truyền thông,

tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng cho người dân để Nhân dân

biết và tham gia hưởng ứng cuộc thi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện;

- Chánh VP, các PCVP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Cường

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2024-09-27T10:20:15+0700

		2024-09-27T12:40:37+0700

		2024-09-27T12:41:13+0700

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2024-09-27T12:41:42+0700